
Zarządzenie nr 1/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Zasad dyplomowania Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego 

Uchwałą nr 35/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2019 

r., w zw. z art. 76 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 478 t.j.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wprowadza się Zasady dyplomowania Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Tracą moc Zasady dyplomowania Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiące załącznik 

do Zarządzenia nr 58/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 7 maja 

2021 roku w sprawie zatwierdzenia Zasad dyplomowania studentów Akademii Ignatianum 

w Krakowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 7 października 2021 r. 


